
)i \:jr"

#"W b. rAKLILT& EHsíÉo*#tcfrA
t '  f f i  P ZAPAB0ČESHÉ
&-  

- '  uN t vERz tw
ffi" v Fl;a'it

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

7 , Ý , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rokffi

Veronika Písaříková

Podniková ekonomika a management

Analý za Íízení n áklad ů v konkrótní sp o lečnosti

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní ěást)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkorný postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat BP/DP klasifi kaěním stupněm: 1 výborně

Stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Autorka se ve své bakalářské prácizaně řila na ana|ýzuÍizení nakladů ve společnosti oLYMP Most,
s. r. o. Po představení uvedeného podniku zhodnotila jeho ekonomická data,mezikteými nechyběla
finanční analýzazaroky 2009 - 20II anl' celkový rozbor jednotlivých druhů nakladů. Praktické
příklady prolínala s teorií, která byla zaloŽenazejménanavyužiti tuzemských zdrojů literatury.
Následovalo seznámení s podstatou kalkulací a jejich praktic!ým využitím ve zvoleném podniku, kde
navrhla úpravu ve využití stávající podnikové kalkulace. V další kapitole zabývající se
rozpočetnictvím a rozpočty byly na základě jejich zhodnocení také doporučeny konkrétní úpravy a
uveden návrh rozpočtu pro rok 20L3.
Bakalářská práce byla vhodné zptacovéna. Z formálního hlediska bych doporučila jednotné umístění
nénvtlobrazků i tabulek, tj. nad tyto objekty, a dokonalejší kontrolu pravopisu. Stanovené cíle práce
byly splněny.

t 2 3 4 N
xn!!trx!!nn
XTTtr!
XTN!!
trXtrtr!nnnn!xxtrn!trxnn!
NN!TX
XTtrtrN
XDN!tr
x!!!n
XDNN!
XNTtr!
XTNN!



* rAx{'tTA #fiotrt}MlcKÁ
ř aRpnuocesx*

t}tr|vs*ř}T?
v p}-řř{'

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

otáuky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1/ odůvodn éte zařazenodpisů ve Vámi navrhované kalkulaci.
2lProjakou další činnost doporučujete uvedenému podniku vyuŽíváni outsourcingu? Jaké úspory by
wužiti outsourcingu přineslo?
3/ odůvodněte výklad tabulky č. 1, kde uvádíte, že ''nejlepší hodnoty rentability vlastního kapitálu
dosríhl podnik v roce 20|I,.

ah"ů
V Plzni. dne 15. 5.2013 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
'kuknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
') Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
3)otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě ažtŤiotázky,
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opařen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezriíní originálu).


